- 1 -

厦工教〔2021〕1 号

关于公布厦门工学院
首届教师教学创新大赛获奖名单的通知

各二级单位：

为全面落实全国教育大会及新时代全国高等学校本科教育

工作会议精神，坚持立德树人根本任务，推动教学创新，进一步

引导教师潜心教书育人。根据《福建省教育厅关于举办福建省首

届高校教师教学创新大赛的通知》（闽教高〔2020〕22 号）及

《关于举办厦门工学院首届教师教学创新大赛的通知》（厦工教

〔2020〕43 号），我校组织开展了首届教师教学创新大赛。经

过各二级单位遴选推荐和校级比赛，共评出特等奖 3 名、一等奖

5 名、二等奖 7 名，优秀组织奖 2 个。现将竞赛结果公布如下：

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

一、个人（团队）获奖名单

获奖等级 主讲教师 组别 所属单位

特等奖 张丽琴 正高组 计算机与人工智能学院

特等奖 王阿娜 副高组 商学院

特等奖 林金燕 中级及以下组 电子与电气工程学院

一等奖 姜姝宇 正高组 商学院

一等奖 杨凤娟 副高组 机械与制造工程学院

一等奖 周美丽 副高组 建筑与土木工程学院

一等奖 陈珍珊 中级及以下组 电子与电气工程学院

一等奖 罗艺漫 中级及以下组 艺术与传媒学院

二等奖 程梦璋 正高组 电子与电气工程学院

二等奖 应志远 副高组 计算机与人工智能学院

二等奖 汪 弦 副高组 电子与电气工程学院

二等奖 胡 燕 副高组 外国语学院

二等奖 刘善榕 中级及以下组 外国语学院

二等奖 黄荟芾 中级及以下组 外国语学院

二等奖 黄妙红 中级及以下组 博雅教育学院

二、优秀组织奖获奖名单

电子与电气工程学院、商学院

希望广大教师以教学竞赛为契机，深入开展教学改革和教学

研究，加强交流，取长补短，不断提高教育教学水平和人才培养

- 3 -

质量，在教学工作岗位上做出新的贡献。

厦门工学院

2021 年 1月 20日

抄 送：董事会、监事会。

厦门工学院政务处 2021 年 1 月 20 日印发